
 
 

 
 

Warszawa, dnia 2 maja 2014 r. 

Pozycja 27 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO
1)

 

z dnia 10 kwietnia 2014 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu specjalistycznego do spraw projektów 

zgłoszonych do programu pod nazwą „Diamentowy Grant” 

 

Na podstawie art. 52 ust. 4 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o zasadach finansowania nauki (Dz. U. 

Nr 96, poz. 615, z późn. zm.
2)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 14/2012 Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 15 lutego 2012 r. 

w sprawie powołania Zespołu specjalistycznego do spraw projektów zgłoszonych do programu Ministra 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego pod nazwą „Diamentowy Grant” (Dz. Urz. MNiSW poz. 16) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Do zadań Zespołu należy: 

1) wyznaczanie recenzentów do oceny wniosków zgłoszonych do konkursów ogłaszanych w ramach 

programu Ministra pod nazwą „Diamentowy Grant”; 

2) ocena projektów zgłoszonych do konkursów ogłaszanych w ramach programu pod nazwą „Diamentowy 

Grant”; 

3) ocena raportów rocznych i końcowych z realizacji projektów zakwalifikowanych do finansowania 

w ramach programu pod nazwą „Diamentowy Grant”; 

4) opiniowanie wniosków dotyczących zmian merytorycznych określonych w umowach o realizację 

projektu w ramach programu pod nazwą „Diamentowy Grant.”; 

                                                           
1) Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego kieruje działem administracji rządowej – nauka, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego (Dz. U. Nr 248, poz. 1483). 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 84, poz. 455 i Nr 185, poz. 1092, z 2013 r. poz. 675 oraz 

z 2014 r. poz. 379 i 423. 



Dziennik Urzędowy  

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  – 2 – Poz. 27 

 

2) w § 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) członkowie: 

 Jerzy Bałdyga, 

 Andrzej Bartoszewicz, 

 Małgorzata Cebrat, 

 Jerzy Dajka, 

 Małgorzata Darewicz, 

 Magdalena Dudek, 

 Piotr Głowacki, 

 Krzysztof Gorlach, 

 Jacek Hennig, 

 Szymon Jaroszewicz, 

 Magdalena Kaczmarek, 

 Leszek Kalinowski, 

 Karol Kamiński, 

 Małgorzata Kokocińska, 

 Jerzy Kosiewicz, 

 Marta Leśniakowska, 

 Małgorzata Lewandowska, 

 Wojciech Macyk, 

 Maciej Małecki, 

 Izabela Nowak, 

 Michał Nowicki, 

 Adam Osękowski, 

 Ewa Paczoska, 

 Przemysław Perlikowski, 

 Katarzyna Pernal, 

 Piotr Pruszczyk, 



Dziennik Urzędowy  

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  – 3 – Poz. 27 

 

 Marta Prymakowska - Bosak, 

 Elżbieta Pyza, 

 Joanna Rutkowska, 

 Patrycja Suwaj, 

 Wojciech Tylman, 

 Leszek Olgierd Zasztowt, 

 Dariusz Zmarzły.”; 

3)    w § 4: 

a) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Przewodniczący Zespołu wskazuje członków Zespołu właściwych do referowania projektów 

zgłoszonych do programu pod nazwą „Diamentowy Grant” oraz raportów rocznych, ponadto wskazuje 

członków Zespołu właściwych do wyznaczania recenzentów do oceny wniosków i oceny raportów 

końcowych.”, 

b) dodaje się ust. 5 w brzmieniu:  

„5. Przewodniczący Zespołu może podjąć decyzję o rozpatrzeniu sprawy i głosowaniu w trybie 

obiegowym, za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej.”; 

4)    w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zespół ustala opinie i podejmuje rozstrzygnięcia większością głosów w sprawach, o których mowa 

w § 2 ust. 2 i 3.”; 

5)    § 6 otrzymuje brzmienie:  

„§ 6. Obsługę Zespołu zapewnia Departament Nauki Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: wz. M. Ratajczak 

 

 

 




